
  

- 1 - 

 

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

四分矿明竖井井筒技改工程、四分矿 19 中段 

80 脉盲竖井井掘工程、二分矿 10 中段盲竖井 

延深工程招标公告    

 
    兹有赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司下属分公司辽宁五龙黄

金矿业有限责任公司（以下简称“五龙矿业”）拟对其四分矿明竖

井井筒技改工程、四分矿 19 中段 80 脉盲竖井井掘工程、二分矿

10 中段盲竖井延深工程进行合并公开招标。现将相关招标事宜予

以公告，诚邀具备相关条件要求的企业踊跃报名，参与投标。 

    一、招标人：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司。 

    二、招标编号：WLHJ-20180005 

    三、项目名称：四分矿明竖井井筒技改工程、四分矿 19中段

80脉盲竖井井掘工程、二分矿 10中段盲竖井延深工程。该技改工

程主要有三个组成部分。 

四、项目概况 

    五龙矿业位于辽宁省丹东市西北 15公里处，行政区划隶属于

丹东市振安区。矿区与丹长公路相通，交通十分便利。 

   （一）四分矿明竖井井筒技改工程 

 井筒设有两个罐笼提升间，一个人行间、一个管缆间。竖井

现在二十中段，井筒深 805 米。计划将井筒装备及停用管路、电

缆拆除，并重新固定原有φ108mm供水管 1条，φ159mm 排水管 2～

4 条、φ159供风管 1条，保护并加固现用动力电缆 4～6条。 

井筒局部刷扩、支护；新井筒装备采用钢梁钢木复合罐道，

钢梁层间距 4.0m；管缆间内新敷设主动力电缆 2 条（在技改前自

人行井铺设 1条电缆，达到改造时竖井无电作业要求），通讯电缆

1 条，声光信号电缆 1条，φ299mm排水管 2条。 

 改造所用排水管及主电缆由招标方提供。 

    1、明竖井预计刷扩工程量：376 立方米。 

    2、明竖井延深：16延米。 

    3、明竖井旧井筒装备拆除：805 延米。 

    4、明竖井装备：821延米（20个马头门）。 



  

- 2 - 

 

    5、明竖井支护锚喷支护（强度 C25）设计工程量：372 立方

米。 

    6、井架改造：包括拆除旧井架（钢）与厂房，井架基础开挖

与新井架基础施工、制作安装新井架安装。 

    7、提升机更换：新提升机基础二次浇筑（基础施工已完成），

提升机设备、天轮安装与调试（包括钢丝绳安装）。提升机型号为

JKMD-2.25*4。 

   （二）四分矿 19中段 80脉盲竖井井掘工程 

    施工毛断面规格φ4.7m，设计深度 140米，3个中段，中段高

度 43.3米。 

    1、卷扬硐室扩帮后剩余工作（包含硐室锚网喷支护）。 

    2、绳道长：33 米。 

    3、井塔：18米。 

    4、天轮硐室：120立方米。 

    5、19中段马头门（80盲竖井）：166立方（双侧）。 

    6、竖井下掘（含井筒装备）：140米。 

8、马头门 3个(单侧马头门 2个，双侧马头门 1个)，设计工

程量：356立方米。 

9、石门：22米。 

10、调车场：272立方米。 

11、提升机硐室、天轮硐室土建施工。 

12、提升机安装、天轮安装与调试。 

   （三）二分矿 10中段盲竖井延深技改工程  

    竖井施工毛断面规格φ4.7m, 净断面Φ4.6m，3个中段，中段

高度 44.3米。 

    1、竖井下掘（含井筒装备）：125米。 

    2、马头门 3个(单侧马头门 2个，双侧马头门 1个)，设计工

程量：356立方米。 

3、车场石门：22米。 

4、调车场：272立方米。 

5、安全棚及临时设施拆除 

拆除竖井延深使用的安全棚与其他临时设施，使新延深的井

筒与原有井筒正常连接。 



  

- 3 - 

 

6、钢丝绳更换 

更换摩擦提升机原有钢丝绳，包括首绳与尾绳。钢丝绳由甲

方提供。 

五、支护要求 

竖井、马头门要求全断面喷浆支护,局部加锚网。 

六、现场考察 

1、招标方不统一组织投标方对工程所在地及其施工现场的考

察工作。 

2、需要现场踏察的投标人在报名登记后，与招标方联系，招

标方将安排专业技术人员陪同进入施工现场进行考察。 

3、招标方现场考察联系人： 

生产技术部部长    刘大威 13898537089 

综合管理部企管员  张宏昌 15044631555 

七、报名时间、投标保证金交纳及提交资料 

1、报名时间及领取《招标文件》及图纸时间。报名时间：2018

年 12月 17日 8:00 至 2019 年 1 月 9 日 12:00。领取期《招标文件》

及图纸时间：2018 年 12 月 20日起至 2019年 1月 7日止。 

2、参与本项目投标需缴纳投标保证金 10 万元（人民币：壹

拾万元）。 

3、投标保证金缴纳截止日：限于 2019 年 1 月 9 日 12:00 时

之前汇至指定账号，逾期不候。 

接收账户信息： 

收款单位：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

开户银行：建行丹东分行营业部  

账号： 21001663706059177777 

收款联系人：刘 阳 

电话：15942579652 

纳税人识别号：91210600673786837T 

4、未中标人的投标保证金的退还：招标活动结束后,3 个工

作日无息原额退还。 

5、中标人的投标保证金在施工合同签订后，之前缴纳的 10

万元（人民币：壹拾万元）投标保证金，则自动转化履约保证金，

待合同履约期满后无息退回。 



  

- 4 - 

 

6、报名需提交资料： 

营业执照、矿山工程施工资质等级证书、非煤矿山企业安全

生产许可证、开户行许可证、法人身份证、授权委托书、受托人

身份证、标保证金缴纳交纳凭证（“汇款凭证”）。将上述资料扫描

件发至发至 7305630@qq.com 邮箱。 

八、投标人资质要求 

投标人资格：独立法人，具有国家建设部门颁发的矿山工程

施工总承包二级及以上资质。 

九、报价、评标、定标 

1、现场填写《投标报价单》，投标人所报价格为含税价。 

2、现场评标、现场定标，并当场、签发《中标通知书》。 

3、评委综合投标人的报价及未来履约能力，综合评定。 

十、开标时间及地点 

（一）开标时间：2019 年 1 月 10日上午 9:00。 

（二）开标地点：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司一楼会议

室。 

（三）出现下列情况之一者，招标人将不予受理或按自动弃

权处理： 

1、对于逾期未能如数缴纳投标保证金者； 

2、投标人未能按时到达指定开标地点者； 

3、其他未按招标公告要求响应者。 

（四）投标人在开标现场递交密封的《投标文件》。 

十一、报名联系方式 

招标组织单位：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

    详细地址：丹东市振安区金矿街道办事处金矿北路 475号。 

联 系 人：张宏昌        

联系电话：15044631555    

 

 

 

                     辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

                            2018 年 12 月 16日 


